
D.G. Territorio e protezione civile

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2021

– 70 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 21 gennaio 2021 - n. 497
Rettifica, per mero errore materiale, del d.d.u.o. n. 245 del 15 
gennaio 2021 «Approvazione del bando “Interventi finalizzati 
all’avvio di processi di rigenerazione urbana”» e del d.d.u.o. 
n.  248 del 15 gennaio 2021 «Approvazione del bando 
“Interventi finalizzati alla riqualificazione e valorizzazione 
turistico-culturale dei borghi storici”»

IL DIRIGENTE DELLA U.O. URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO
Richiamati:

•	il d.d.u.o. 15 gennaio 2021 - n. 245, pubblicato sul BURL Serie 
Ordinaria n. 3 - Mercoledì 20 gennaio 2021, che approva il 
bando «interventi finalizzati all’avvio di processi di rigene-
razione urbana» e il relativo Allegato A, parte integrante e 
sostanziale del medesimo atto;

•	il d.d.u.o. 15 gennaio 2021 - n. 248, pubblicato sul BURL Serie 
Ordinaria n. 3 - Mercoledì 20 gennaio 2021, che approva il 
bando «Interventi finalizzati alla riqualificazione e valorizza-
zione turistico-culturale dei borghi storici» e il relativo Alle-
gato A, parte integrante e sostanziale del medesimo atto;

Considerato che gli Allegati A di entrambi i decreti contengo-
no un’informazione errata, per mero errore materiale, con speci-
fico riferimento ai seguenti punti:

•	nel d.d.u.o. 15 gennaio 2021 - n. 245, Allegato A, punto C.1 
«Presentazione delle domande», quinto paragrafo «Le do-
mande di partecipazione dovranno essere presentate a par-
tire dalle ore 10.00 del 1 febbraio 2021 e fino alle ore 16.00 
del 12 marzo 2020, esclusivamente tramite la piattaforma 
«Bandi Online» (www.bandi.regione.lombardia.it)», la data 
di chiusura del bando per la presentazione delle domande 
di partecipazione è 12 marzo 2021 anziché 12 marzo 2020;

•	nel d.d.u.o. 15 gennaio 2021 - n. 248, Allegato A, punto C.1 
«Presentazione delle domande», quinto paragrafo «Le do-
mande di partecipazione dovranno essere presentate a par-
tire dalle ore 10.00 del 1 febbraio 2021 e fino alle ore 16.00 
del 12 marzo 2020, esclusivamente tramite la piattaforma 
«Bandi Online» (www.bandi.regione.lombardia.it).», la data 
di chiusura del bando per la presentazione delle domande 
di partecipazione è 12 marzo 2021 anziché 12 marzo 2020;

Ritenuto necessario procedere alla rettifica di entrambi gli atti 
in merito all’errore materiale sopra riportato, confermando tutte 
le altre disposizioni contenute nei medesimi atti;

Richiamata la d.g.r. n. XI/3260 del 16 giugno 2020 avente ad 
oggetto «VIII Provvedimento Organizzativo 2020», con la quale è 
stato conferito l’incarico di Dirigente della U.O. «Urbanistica e As-
setto del territorio» all’Arch. Stefano Buratti;

DECRETA
1.  di rettificare, per mero errore materiale, l’Allegato A del 

d.d.u.o. 15 gennaio 2021 - n. 245 Approvazione del bando «In-
terventi finalizzati all’avvio di processi di rigenerazione urbana» 
(pubblicato sul BURL Serie Ordinaria n. 3 - Mercoledì 20 gennaio 
2021), punto C.1 «Presentazione delle domande», quinto para-
grafo «Le domande di partecipazione dovranno essere presen-
tate a partire dalle ore 10.00 del 1 febbraio 2021 e fino alle ore 
16.00 del 12 marzo 2020, esclusivamente tramite la piattaforma 
«Bandi Online» (www.bandi.regione.lombardia.it)», la data di 
chiusura del bando per la presentazione delle domande di par-
tecipazione è 12 marzo 2021 anziché 12 marzo 2020;

2.  di rettificare, per mero errore materiale, l’Allegato A del d.d.u.o. 
15 gennaio 2021 - n. 248 Approvazione del bando «Interventi fina-
lizzati alla riqualificazione e valorizzazione turistico-culturale dei bor-
ghi storici» (pubblicato sul BURL Serie Ordinaria n. 3 - Mercoledì 20 
gennaio 2021), punto C.1 «Presentazione delle domande», quinto 
paragrafo «Le domande di partecipazione dovranno essere pre-
sentate a partire dalle ore 10.00 del 1 febbraio 2021 e fino alle ore 
16.00 del 12 marzo 2020, esclusivamente tramite la piattaforma 
«Bandi Online» (www.bandi.regione.lombardia.it).», la data di chiu-
sura del bando per la presentazione delle domande di partecipa-
zione è 12 marzo 2021 anziché 12 marzo 2020;

3.  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL).

Il dirigente
Stefano Buratti

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it

